mercatis terrarum de Awchtinmark Balschervycht Slabrekinge Litilltoune

M'Gowneistoune and Drwmgarlaw viginti solidatas terrarum de Car-

1 It must have been signed after 4th Septem-
3

Sic, and also the other blanks, in original,

ber, on which day the Regent Lennox died and This charter is in accordance with the conditions

was succeeded by the Earl of Mar. laid down in No. 104.
2 Culzean Muniments, No. 777.

VOL. II. D
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nastoune sex decem mercatas terrarum de Vestir Deneyne quatuor mercatas

terrarum antiqui extentus de Makkynnistoune sex mercatas terrarum

antiqui extentus de Awchtinachtis et Maxvelstoune occupatarum per

quondam Hugonem Kennedye de Deneyne molendinum de Corsraguell

terris molendinariis et astrictis multuris dicto molendino pertinentibus

extendentes in integro ad sexaginta mercatas sex solidatas et octo denaria-

tas terrarum antiqui extentus cum molendis prescriptis ac aliis suis

pertinentiis iacentes in regalitate de Corsraguell comitatu et balliuatu de

Carrik infra vicecomitatum de Aire Et hoc pro certis benemeritis grati-

tudinibus michi per prefatum . . . impensis et prestitis Tenendas et

habendas totas et integras prenominatas terras cum molendinis de Drwm-

garloych et Corsraguell terris molendinariis et astrictis multuris earundem

cum carbonario de Zallowlie extendentes ad dictas sexaginta mercatas sex

solidatas et octo denariatas terrarum antiqui extentus iacentes vt supra

dicto . . . heredibus suis et assignatis de me heredibus meis et

assignatis imperpetuum Per omnes rectas metas suas antiquas et diuisas

prout iacent in longitudine et latitudine in domibus edificiis boscis planis

toftis croftis moris merresiis aquis viis semitis stagnis riuolis lacubus pratis

pascuis pasturis molendinis multuris et eorum sequelis aucupationibus

venationibus piscationibus petariis turbariis carbonibus carbonariis columbis

columbariis cuniculis cuniculariis fabrilibus brasinis breueriis et genistis

siluis nemoribus et virgultis lignis tignis lapicidiis lapide et calce cum curiis

et earum exitibus herizeildis bludeuettis et merchetis mulierum cum

communi pastura libero introitu et exitu Ac cum omnibus aliis et singulis

libertatibus commoditatibus proficuis esiamentis ac iustis suis pertinentiis

quibuscunque tarn non nominatis quam nominatis tarn sub terra quam

supra terram procul et prope ad prefatas terras cum earundem pertinentiis

et ad dicta molendina cum carbonario spectantibus seu quomodolibet

spectare valentibus in futurum libere quiete plenarie integre bonorifice bene

et in pace sine aliquo retinemento reuocatione aut contradictione quacunque

Reddendo inde annuatim dictus . . . heredes sui et assignati michi

heredibus meis et assignatis duos denarios vsualis monete regni Scotie

super solo prefatarum terrarum de Drwmgarloych in festo Penthecostes

nomine albe firme si petatur tantum pro omni alio onere michi debenti

necnon abbati seu commendatario de Corsraguell et conuentui eiusdem et

eorum successoribus firmas proficua et deuorias in mea carta feudifirme

contentas vel pretium earundem ibidem specificatas ad arbitrium et
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voluntatem dicti et suorum heredum et perimplendo alia onera

dictis abbati et conuentui in dicta mea carta feudifirme expressa secundum

tenorem eiusdem tantum pro omni alio onere exactione questione demanda

seu seruitio seculari que de predictis terris carbonario et molendinis cum

earundem pertinentiis per quoscunque iuste exigi poterit quomodolibet

vel requiri Et ego vero prefatus Jacobus Stewarde de Cardonald et heredes

mei totas et integras prefatas extendentes in integro ad sexaginta mercatas

sex solidatas et octo denariatas terrarum antiqui extentus cum molendinis

astrictis multuris et carbonario prescriptis ab omnibus alienationibus et

dispositionibus per de dictis terris vlli alteri factis vel fiendis et ad

warantizandum easdem quantum ius michi per me michi acquisitim michi

in iure valere poterit dicto . . . heredibus suis et assignatis in

omnibus et per omnia forma pariter et effectu vt premissum est contra

omnes mortales varantizabimus acquietabimus et imperpetuum defendemus

Quo circa dilectis meis . . . Et eorum cuilibet coniunctim et diuisim

balliuis meis in hac parte specialiter constitutis salutem Vobis et vestrum

cuilibet coniunctim et diuisim stricte precipio et firmiter mando quatenus
visis presentibus indilate statum et sasinam hereditariam pariter et

possessionem corporalem actualem et realem totarum et integrarum

prefatarum terrarum de Drwmgarloych extendentium ad decem libratas

terrarum antiqui extentus cum molendino de Drwmgarloych terris

molendinariis et astrictis multuris octo mercatarum terrarum antiqui

extentus de Balcryistie sex mercatarum terrarum de Eister Deneyne

quatuor mercatarum terrarum de Mochtramhill duarum mercatarum

terrarum de Cauldwelstoun quadraginta solidatarum terrarum de Craigocht
cum carbonario de Zallowlie decem solidatarum terrarum de Maltmanisland

viginti solidatarum terrarum de Carnestoune sex solidatarum et octo

denariatarum terrarum de Knokinnis decem solidatarum terrarum de

Stradonocht dictarum quadraginta solidatarum terrarum de octo mercatis

terrarum Awchtinmanocht Balschervycht Slabreking Litiltoune Mak-

Gowneistowne et Drwmgarlaw quas Hugo Kennedye occupat viginti

solidatarum terrarum de Carnestoune sex mercatarum terrarum de

Vestir Deneyne quatuor mercatarum terrarum de M'Nistoune sex

mercatarum terrarum de Awchtnachtis et Maxvelstoune occupatarum

per dictum quondam Hugonem Kennedye de Deneyne molendini de

Corsraguell cum terris molendinariis et astrictis multuris dicto molendino

pertinentibus Extendentium in integro ad sexaginta mercatas sex solidatas
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et octo denariatas terrarum antiqui extentus cum molendinis et earum

pertinentiis jacentium in regalitate de Corsraguell balliuatu de Carrik infra

vicecomitatum de Aire dicto . . . heredibus suis et assignatis

hereditarie vel suis certis actornatis latoribus seu latori presentium per

terre et lapidis fundi earundem donationem vt moris est iuxta et secundum

vim formam et efiectum suprascripte carte mee quam inde habet iuste

deliberetis et haberi faciatis et sine delatione Et hoc nullo modo omittatis

Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet coniunctim et diuisim meam

plenariam et irreuocabilem tenore presentium committo potestatem In

cuius rei testimonium presentibus manu mea subscriptis sigillum meum est

appensum apud Cardonalde die ... mensis . . . anno Domini

millesimo quingentesimo septuagesimo primo coram his testibus Magistro

Roberto Steward in Drwmgrane Barthilomeo Pirrie burgensi de Paslay

Johanne Eeid meo seruitori et Villelmo Hegait burgensi de Glesgow cum

diuersis aliis.

JAMES STEWAKT of Cardonald.

Master EGBERT STEWARD wy* my hand at the pen.

Johnne Reid as witnes.

Barptholomo Pirrhie, notar, witnes in the premissis.

Williame Hegait witnes.

ABSTRACT.

Charter by James Steward of Cardonald and lord of the lands under-

written to ... of the ten pound land of old extent of Drumgarloch,

with mill, mill lands, and multures thereof; the eight merk land of old

extent of Balchryistie, six merk land of Easter Deneyne of old extent, four

merk land of old extent of Mochrumhill, two merk land of old extent of

Caldwellston, forty shilling land of old extent of Craigoch with the coal-

heuch of Yellowlee, ten shilling land of Maltmansland, twenty shilling land